
【百万遍さんの手づくり市・出展料価格改定について】 

 

 

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

これまで、できる限り諸費用を削減したり見直したりと努力をしてまいりましたが、各種物

価の上昇に伴い、運営にかかわる費用も上昇し、今後も物価上昇が続くことが予想される中、

このまま続けていくのは困難であるとの判断となりました。 

 

誠に心苦しいのですが、2023 年 4 月 15 日の百万遍さんの手づくり市より、出展料を以下

のように価格改定を実施させていただくこととなりました。 

 

2023年 4月 15日〜  

百万遍さんの手づくり市のみ【出展料 5,000円】 （※出展キャンセル料は 4,000円） 

 

皆さまにおかれましてもコロナ禍からの回復をまだ果たしていない中にもかかわらず、こ

のような苦渋の決断となりましたこと、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、梅小路公園手づくり市の出展料、百万遍さんの手づくり市と梅小路公園手づくり市の

出展キャンセル料、学生団体さんの出展料につきましてはこれまで通り 4,000 円とさせて

いただきます。 

 

末永く市を続けていくよう努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 2023年 1月 

手づくり市事務局 


